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DK 7825.900 - Kit de transport pour baies TS IT, TX

CableNet

Kit de transport, pour TS.

Caractéristiques

Référence
Composition de la livraison

Convient a

Clearande floor

Remarque

Charge max. admissible (statique)
par élément

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7825.900
4 roulettes (2 orientables) avec matériel d'assemblage

Type de coffret: TS IT
Type de coffret: TX CableNet

40 mm

Uniguement pour les armoires sans plaque passe-cables, chassis
ou cadre.

250 kg

4p.

6.1

6.42

83024900
4028177234086
E7239966
EC002625

27189234



