Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





DK 7825.900 Kit de transport

État: 08.11.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)



DK 7825.900 - Kit de transport pour baies TS IT, TX CableNet

Kit de transport, pour TS.

Caractéristiques

Référence	DK 7825.900
Composition de la livraison	4 roulettes (2 orientables) avec matériel d'assemblage
Convient à	Type de coffret: TS IT Type de coffret: TX CableNet
Clearande floor	40 mm
Remarque	Uniquement pour les armoires sans plaque passe-câbles, châssis ou cadre.
Charge max. admissible (statique) par élément	250 kg
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	6.1
Poids brut	6.42
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177234086
E-Number Sweden	E7239966
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025